
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesty stavby D6 v k. ú. Řevničov II 

Sp. značka / č. j.: SP3382/2023-537101 / SPU 155347/2023 

UID: spudms00000013548613 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 18. 4. 2023 Žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5. Zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz: 
Dobrý den, obracíme se na Vás s dotazy k položkám výkazu výměr. 
 
Můžete prosím vysvětlit, co znamená 70 % vápna u položek 585910630 – Pojivo hydraulické 
pro stabilizaci zeminy 70 % vápna? 
 
Položky 564762111 – Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením 
a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm již obsahují výplňové kamenivo o zrnitosti max. (D) = 16 
mm, a proto máme za to, že posyp na krytu z vibrovaného štěrku již nemá být realizován. 
Konkrétně se jedná o položky posypu 571903111 a 571906111. Budou tyto položky vymazány 
z výkazu výměr? 
 
Děkujeme. 
 
Odpověď: 
Dle sdělení projektanta, se procentní údaje týkají obsahu vápna v daném pojivu (takto je 
položka specifikována podle URS). 
Následný posyp vibrovaného štěrku zajišťuje doplnění kostry a udržení prašného krytu při 
provozu. Položky by neměly být vypuštěny. 
 
Termín pro podání nabídek je momentálně prodloužen do 28. 4. 2023 do 9:00 hod 
z důvodu zajištění vypracování posudku na zatřídění asfaltového odpadu podle 
vyhlášky č. 130/2019 Sb., viz Vysvětlení ZD č. 4 uveřejněné na profilu zadavatele dne  
6. 4. 2023. Po zpracování zmíněného posudku na zatřídění asfaltového odpadu 
Zadavatel uveřejní Změnu / doplnění Zadávací dokumentace z vlastního podnětu a lhůta 
pro podání nabídek bude přiměřeně opětovně prodloužena. 
 
V Praze dne 20. 4. 2023 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 
v z. Ing. Petra Fuxová 


		2023-04-20T08:37:12+0000
	Ing. Petra Fuxová




